
FoOd
FoOd SeRvEd

nIbBlEs
mOzZaReLlA + rOsEmArY
gArLiC bReAd {v}

wInGs - (6 wInGs / 15 wInGs)  
HoT / bBq / sTiCkY kOrEaN (gF)

2.95

cHoRiZo + bRiE gArLiC bReAd 3.95

hUmMoUs, oLiVeS + fLaTbReAdS
(v) (vE) (gT)

4.50

pIgS iN bLaNkEtS wItH
cHiPoTlE mAyO (dT)

4.50

tRuFfLeD cAuLiFlOwEr cHeEsE
bOnBoNs (v)

4.50

hAlLoUmI fRiEs + hOuSe hOt
sAuCe

4.95

bUtTeRmIlK cHiCkEn sTrIpS 5.50

sMoKeD sAlMoN, cHiVe + cReAm
cHeEsE cRePe rOlLs

5.50

4.50/
12.00

bAtTeReD oR bReAdEd cOd
gOuJoNs, hAnD cUt cHiPs,
tArTaR sAuCe + mUsHy pEaS

9.95

gOaTs cHeEsE eN cRoUtE,
sQuAsH pUrEe cArAmElIsEd
oNiOnS, cRiSpY kAlE + rAsPbErRy
bAlSaMiC gLaZe (gT)

11.00

bAkEd hAlIbUt, gArLiC rOaStEd
wIlD mUsHrOoMs, sAuTeEd tRuFfLe
+ cHiVe pOtAtO wItH gReEnS (gF)

12.00

rOaStEd rUmP cAp oF bEeF
iN tHe hOlE, hOrSeRaDiSh mAsH,
fInE bEaNs + rOaStEd oNiOn jUs

13.00

xMaS tUrKeY pArCeL -
tUrKeY, sMoKeD bAcOn,
tHyMe + oRaNgE rOuLaDe, sPrOuTs,
cOnFiT gArLiC rOaStS, gLaZeD
pArSnIpS + cRaNbErRy gRaVy (gT) (dT)

13.00

sPeCiAlS

(v) vEgEtArIaN / (vE) vEgAn
(gF) gLuTeN fReE

(Gt) gLuTeN tOlErAnT
(dT) DaIrY ToLeRaNt

tUeSdAy - fRiDaY / 12pM - 9pM
sAtUrDaY / 12pM - 9pM
sUnDaY / 12pM - 6pM

The Loft
Kitchen



bUrGeRs / BuNs

lEnTiL cOtTaGe pIe,
oLiVe oIl mAsH + gReEnS
(v) (Ve) (gF)

vEgAn pIzZa - (v) (vE) (gF)
tOmAtO bAsE wItH mUsHrOoMs,
rEd pEpPeR + 5 bEaN cHiLlI,
jAlApEnOs + cRiSpY kAlE

vEgAn sHaReR: (v) (vE) (Gt)
- cAjUn nAcHoS
- sMoKeD pApRiKa gAuFrEtTeS
- fLaTbReAdS
- hUmMoUs
- oLiVeS
- sMaShEd aVoCaDo
- FrIjOlEs

BrEaDeD FiSh FiNgEr WiTh 
TaRtAr SaUcE

cHiCkEn bUrGeR -
bUtTeRmIlK fRiEd cHiCkEn, 
bAcOn JaM & rAnCh sAuCe

SeLeCtIoN Of FrEnCh & 
BrItIsH ChEeSeS SeRvEd WiTh 
ApPlE CeLeRy, WaTeR BiScUiTs, 
ToAsTeD SoUr DoUgH & BuTtEr (v)

cHeEsE bUrGeR -
28 dAy dRy aGeD bEeF, dOuBlE
aMeRiCaN cHeEsE & bUrGeR sAuCe

mArGhErItA - mOzZaReLlA, 
sUn dRiEd tOm. & fReSh bAsIl (v)

tHaI gReEn vEgEtAbLe cUrRy,
yElLoW rIcE + pOpPaDoMs
 (v) (vE) (gT)

gOaTs cHeEsE, bRiE, sWeEt pOt. 
& cArAmAlIsEd oNiOn (v)

rEgUlAr oPtIoNs: - nAkEd,
bEeF dRiPpInG, cAjUn, tRuFfLe
oR ChImIcHuRrI (Gf)

lOaDeD oPtIoNs:

- kOrEaN sPiCeD jAcKfRuIt +
   cOrIaNdEr sOuR cReAm (vE)

- bBq pUlLeD pOrK, aMeRiCaN
   mUsTaRd + jAlApEnOs  

- cHeDdAr + cRiSpY bAcOn

- mUtToN cUrRy

(AlL BuRgErS/BuNs SeRvEd wItH gEm lEtTuCe, 
dIlL pIcKlE & a cHoIcE oF rEgUlAr cHiPs oR fRiEs)

9.95

14.95

9.50

9.95

8.50

8.50

cRiSpY gOaTs cHeEsE bUrGeR
wItH cRaNbErRy sAuCe

9.50

10.95

11.50

9.50

9.50

11.00sLoW cOoKeD bEeF, bLuE cHeEsE,
mUsHrOoMs + bLaNcO

tUrKeY, bAcOn, sAuSaGe + sAgE 10.50

pEpPeRoNi + jAlApEnO 10.50

3.00

6.50

6.00

7.00

6.50

pIzZaS

cHeEsE

vEgAn dIsHeS

cHiPs/fRiEs


